[image: image1.png]

                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:

    GIẤY ĐỀ NGHỊ LẮP ĐẶT ĐỒNG HỒ NƯỚC

        Kính gửi :   ÔNG TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY CP CẤP NƯỚC  BÀ RỊA - VŨNG TÀU
Tên tôi là :..................…...............……….............................. Điện thọai............................…
Địa chỉ lắp đặt đồng hồ : Số nhà .....................................................……......…… ……...........
Đường (Thôn, Ấp) …....…........................................................................................................
Phường (Xã, Thị trấn) ..................………………..........................................…………...……
Thành phố (Thị xã, Huyện)……….........……………...………........................................……
Họ tên người liên hệ khác: .................................................... Điện thọai...............................
Địa chỉ :………………….......................……...................................................………........…
Đề nghị Công ty  Cổ Phần Cấp nước Bà Rịa - Vũng Tàu lắp đặt cho tôi 01 đồng hồ nước để sử dụng vào mục đích :
       ( Sinh hoạt

 ( Hành chính sự nghiệp

       ( Sản xuất

 ( Kinh doanh, dịch vụ

Nếu được lắp đặt, tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ những điều khoản đã ký kết trong “Hợp đồng dịch vụ cấp nước” với Công ty.

  …………. , Ngày........tháng .......năm 20.….

                                                                                                        NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

GHI CHÚ :

*   Ngày nhận giấy đề nghị : ................................................................................

*   Ngày đến khảo sát thiết kế : ............................................................................

*
Đề  nghị vẽ sơ đồ vị trí nhà ở vào mặt sau giấy đề nghị này (Ghi một vài số nhà xung quanh) để tiện tìm nhà khi đi khảo sát.
* Trường hợp khách hàng đã có giấy phép xây dựng hoặc chủ quyền nhà thì không cân phải có xác nhận của UBND Phường.

Mã số: M01/LĐ-GT-GQTTKH                                                     Ngày ban hành: 02/3/2015